АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  июня  2018 г.  № 61/1

           Об отмене постановления Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.06.2018 г. № 56 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района по предоставлению  муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района
от 27.09.2012 №69 (в редакции от 29.04.2016 №64)»

     В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Веретенинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить постановление Главы Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.06.2018 г. №56 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района по предоставлению  муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы в Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района от 27.09.2012 №69 (в редакции от 29.04.2016 №64)».
2. Опубликовать настоящего постановления в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района  в сети Интернет «веретенинский46.рф».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногорского  района                                                                          Нефедова В.В.